www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

Références de commande - Accessoires
- 5 -
ORDER CODE
MAP
Type de sortie
Sortie analogique A
Connexion
Connecteur, 4 pôles, EN175301-803 A
Connecteur M12, 5 pôles
M
A
Signal de sortie
0.1...10.1 V
4...20 mA
W
E
Plage de mesure [mm]
Voir spécifications techniquese. g. 50
ACCESSORIES
Curseurs magnétiques
PCUR220 Coulissement guidé, articulation axial, faible
PCUR221 Coulissement guidé, articulation axiale, haute
PCUR222 Coulissement guidé, articulation angulaire
PCUR202 Flottement non guidé
Kits de montage
PKIT590 Supports (2 pièces), distance entre les trous 42,5 mm
PKIT591 Supports (2 pieces), distance entre les trous 50 mm
Câble avec connecteur M12 (femelle)

Fax +49 (0)2232 56 79 45
- 5 -
ORDER CODE
MAP
Type de sortie
Sortie analogique A
Connexion
Connecteur, 4 pôles, EN175301-803 A
Connecteur M12, 5 pôles
M
A
Signal de sortie
0.1...10.1 V
4...20 mA
W
E
Plage de mesure [mm]
Voir spécifications techniquese. g. 50
ACCESSORIES
Curseurs magnétiques
PCUR220 Coulissement guidé, articulation axial, faible
PCUR221 Coulissement guidé, articulation axiale, haute
PCUR222 Coulissement guidé, articulation angulaire
PCUR202 Flottement non guidé
Kits de montage
PKIT590 Supports (2 pièces), distance entre les trous 42,5 mm
PKIT591 Supports (2 pieces), distance entre les trous 50 mm
Câble avec connecteur M12 (femelle)